
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. według załącznika 
nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677CC992-A633-4AD0-A99D-359FB7AC92E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 19 337 689,21 20 041,00 19 357 730,21 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 438,21 20 041,00 45 479,21 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 438,21 20 041,00 45 479,21 

          
Razem: 68 309 426,37 20 041,00 68 329 467,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677CC992-A633-4AD0-A99D-359FB7AC92E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 750   Administracja publiczna 7 017 722,27 0,00 7 017 722,27 
  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 562 722,00 0,00 562 722,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00 4 459,00 374 459,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -4 459,00 30 541,00 
 801   Oświata i wychowanie 25 471 401,24 20 041,00 25 491 442,24 
  80101  Szkoły podstawowe 16 550 696,89 -22 616,00 16 528 080,89 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 107 919,00 525,00 1 108 444,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 268,00 43,00 107 311,00 
   4280 Zakup usług zdrowotnych 8 700,00 1 000,00 9 700,00 
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 414 475,00 116 351,00 6 530 826,00 
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 654 825,00 -140 535,00 514 290,00 
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 920 797,93 -1 000,00 1 919 797,93 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 482,00 1 509,00 84 991,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 -7 509,00 1 561,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 5 000,00 12 100,00 
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520 611,20 16 316,00 536 927,20 
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 682,00 -16 316,00 39 366,00 
  80104  Przedszkola  2 430 283,00 0,00 2 430 283,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 669,00 -2 315,00 195 354,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 459,00 2 315,00 21 774,00 
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 851 230,00 1 916,00 853 146,00 
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 754,00 -1 916,00 66 838,00 
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 466 042,00 5 616,00 471 658,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 537,00 6 222,00 43 759,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 841,00 -606,00 2 235,00 
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 229,00 4 202,00 237 431,00 
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 205,00 -4 202,00 19 003,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677CC992-A633-4AD0-A99D-359FB7AC92E5. Podpisany Strona 1



  80107  Świetlice szkolne 681 435,00 0,00 681 435,00 
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 472 700,00 15 909,00 488 609,00 
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 198,00 -15 909,00 26 289,00 
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 987 058,00 0,00 987 058,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 515,00 9 039,00 727 554,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 403,00 -9 039,00 57 364,00 

 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

161 400,49 4 000,00 165 400,49 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 868,00 5 441,00 17 309,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 544,00 -1 441,00 103,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 645,00 2 000,00 7 645,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 275,00 1 000,00 2 275,00 
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 814,00 474,00 37 288,00 
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 001,00 -3 474,00 527,00 

 
 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 159 629,72 14 000,00 1 173 629,72 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 274,80 6 359,00 143 633,80 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 200,00 -2 359,00 12 841,00 
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 343 326,00 15 861,00 359 187,00 
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 435,00 -5 861,00 34 574,00 
  80195  Pozostała działalność 227 364,21 20 041,00 247 405,21 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 81,90 14 000,00 14 081,90 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 621,45 8 500,00 15 121,45 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 469,25 -2 459,00 8 010,25 

 855   Rodzina 9 099 853,60 0,00 9 099 853,60 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 872 285,60 0,00 7 872 285,60 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 5 000,00 7 800,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 900,00 5 000,00 5 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677CC992-A633-4AD0-A99D-359FB7AC92E5. Podpisany Strona 2



             
 Razem: 76 561 336,21 20 041,00 76 581 377,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677CC992-A633-4AD0-A99D-359FB7AC92E5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 
Wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 192 818,00 192 818,00 192 818,00 192 818,00          
751 75101 2010 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00         
852 85228 2010 12 063,00 12 063,00 12 063,00 12 063,00          
855 85502 2010 7 807 216,00 7 807 216,00 7 807 216,00 389 050,00 18 166,00  7 400 000,00       
855 85503 2010 422,00 422,00 422,00  422,00         
855 85513 2010 125 830,00 125 830,00 125 830,00  125 830,00         

Ogółem 8 140 679,00 8 140 679,00 8 140 679,00 596 261,00 144 418,00 0,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677CC992-A633-4AD0-A99D-359FB7AC92E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

